

Hea Agrenska Fondi pere, kallid lapsevanemad ja kohalviibijad.

Tahaksin alustada mõttega ühe progresseeruva haigusega lapse emalt: "Ehk on mind peetud siis nii tugevaks, et mulle selline laps on usaldatud ja tema kaudu näidatud, millist koormat olen ma suuteline kandma".

Tõsi on see, et kõik algab perekonnast - puudega lapsest ja tema erivajadustest teada saamine, kuidas edasi elada nii, et pere teised lapsed ja vanemad ise ei muutuks erivajadustega pereks.

Eesti emad ja isad on küll väga tugevad, aga ka nemad vajavad tuge, päev päeva ja aasta aasta järel oma lapse jaoks alati olemas. Hingelist abi on vaja kohe, kui lapse diagnoos teada ja mured süvenemas, kui vanemal tekivad küsimused, millele pea võimatu vastata: miks just mina? miks minu laps?

Nägin eelmisel aastal Rootsi Ågrenska fondi 20. sünnipäeval, kuidas sealne perekeskus aitab harvaesineva haigusega lastega peresid. Nõu annavad asjatundjad, korraldatakse koolitusi ja laagreid. Vanematel on võimalus anda laps ajutise hoole alla, et saada ise hetk puhata ja jõudu koguda.

Mis eriti oluline - puudega laste vanemad saavad omavahel kokku, vahetada kogemusi, üksteist toetada ja julgustada.

Mul on hea meel, et Eesti Agrenska on teinud juba mitu pikka sammu selles suunas, et ka meie lastel ja peredel oleksid sarnased võimalused. Aga väga palju on teha ja ideaalse tulemuseni on veel pikk maa. Olen kindel, et siin aitab meie kõigi ühine tahe. Õnneks on alati neid kullateraga inimesi, kelle missiooniks on nõrgemaid aidata.

Alles hiljuti nägime, kuidas tubli ema - Liina Lokko - ettevõtlikkus ja pühendumus viis laulusaate kaudu väga paljude Eesti inimesteni idee luua intellektipuudega noortele võimalus õppida amet.

mille abil ise elus hakkama saada. Täna teavad ja toetavad Anni akadeemiat juba väga paljud.

Hea, kui suudame oma seljad kokku panna - perekeskused, ettevõtted, omavalitsused ja pered ise - loomaks oma erilistele lastele ja noortele võimaluse elada turvaliselt ja hoituna omal maal. Ühise hoolimise ja väikeste heategude jõud kokku on määratult suurem, kui üksikinimeste, korporatsioonide või tervete riikide miljardid. Sinu ja minu väike panus võib kinkida kellelegi uue elukvaliteedi. Seda nii täna, kohe praegu või hoopis tulevikus.

Meile on igaüks oluline!

Ma soovin teile suurt südant, häid ideid ja rõõmsat koostööd. Aidaku see konverents luua paremat tulevikku!